
Bernhardsthal

RetzGmünd NÖ

Summerau

Furth im Wald

Schirnding

S
e
lb

-
P

lö
ß

b
e
rg

B
ad

 B
ra

m
ba

ch

Zwotental

Johanngeorgenstadt

Cranzahl

Bad Schandau

Ebersbach
(Sachs)

Seifhennersdorf

Kamienna
Góra

M
ię

dz
yl

es
ie

Głuchołazy

Zawidów

Cha
łu

pk
i

Zebrzydowice

Cieszyn

Čadca

Lúky pod Makytou

Horné Srnie

Vrbovce

Skalica na Slovensku

Holíč nad Moravou

Kúty

Mieroszów

Szklarska
Poręba Górna

Sebnitz
(Sachs)

Zittau
Gro schönau (S)β

Zebrzydowice

poslední aktualizace: 30. 1. 2024

6
5
4

6
5
4

650

654

657

5
0
0

5
4
2

5
0
7

507

498

212

650 směr
Zebrzydowice

220 směr
Cieszyn

12
7

94

101

600

63
6

6
3
6

63
6

657

636

37
6

Štramberk

3
9
5

1
8
1

400

250

5
3
8

658

48
1

6
5
8

658

4
2
1

294

29
4

4
7
8

204

160

379

353

353

Lípa
nad

Dřevnicí

291 181
480

480

6
5
8

658

658

4
7
7

300

464

464

427

515

515
515

215

6
3
7

63
7

637

5
6
0

256

538

380

83

286

450

465

5
7
9

93

162

152

72

85

15
3

128 560

53
6

86

109 656515

14
7

25
0

3
5
4

147

608

97

112

66

156

142

1
5
6

1561
5

6

3
9
0

430

430

633

633

567

567

3
5
1

351

517

4
6
3

517

46
3

427

427

45
6

456
235

532

5
7
8

52
0

32
3

4
5
0

154

34
7

325

269

421

179

275

269
3
4
2

287

353

15
3

563

356

207

247

119

444

568

212

212

326

4306
6
6

666

170

102

567

346

430

660

414

318

318

414

5
9
5419

419

368

5
0
9

463

350

452

4
5
2

409

3
8
1

442

517

269

169

59
5

379

4
4
2

342

574

43
6

5
7
4

4
2
7

553

595

17
0

6
5
0

473

279

2
3
7

376

381

© Ing. Pavel Krýže, Ph.D.    kontaktní osoba pro připomínky: Bc. Petr Kaiser

pokud je příslušná hodnota na hranici dvou pásem, je použita barva odpovídající vyšší hodnotě

stav podle TTP účinných k 15. 2. 2024
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